

BioClean A/S

Bispelundvej 82

8330 Beder

CVR-nr. 13890471

Årsrapport for 2019/20

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-12-2020

Benjamin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

BioClean A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BioClean A/S Bispelundvej 82 8330 Beder
CVR-nr.	13890471
Stiftelsesdato	01-01-1990
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Bestyrelse	Henrik Larsen Benjamin Larsen , Direktør Daniel Larsen
Direktion	Benjamin Larsen , Direktør
Revisor	Tjek Revision og Rådgivning A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Trigevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 1.054.550, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 19.510.690, og en egenkapital på kr. 5.346.553.

Covid 19

Virksomheden har ikke været påvirket af Covid 19 pandemien. Såfremt pandemien udvikler sig negativt, vil dette kunne påvirke virksomhedens drift i negativ retning.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Sidste års resultat er korrigeret med t.kr. 111. Beløbet er fratrukket andre eksterne omkostninger under bruttofortjenesten. Resultatet før skat er forbedret med t.kr. 111.

Som følge heraf er skat af årets resultat forbedret med t.kr. 18 og årets resultat er forbedret med t.kr. 93, fra t.kr. 1.031 til t.kr. 1.124

Mellemværende med tilknyttede virksomheder som følge af ovenstående reduceret med t.kr. 111 under kortfristede gældsforpligtelser.

Som følge heraf er egenkapitalen er forbedret med t.kr. 93 og sambneskatningsbidraget er steget med t.kr. 18 under kortfristede gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		11.760.959	10.527.505
Personaleomkostninger	1	-9.216.751	-8.063.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-725.762	-424.027
Driftsresultat		1.818.447	2.040.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.300	24.697
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger		-523.885	-441.354
Resultat før skat		1.337.872	1.623.386
Skat af årets resultat		-283.320	-498.547
Årets resultat		1.054.552	1.124.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.054.552	1.124.839
		1.054.552	1.124.839

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.920.324	73.124
Immaterielle anlægsaktiver		2.920.324	73.124
Grunde og bygninger		10.040.522	12.089.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.771.874	1.742.553
Materielle anlægsaktiver		12.812.397	13.831.642
Deposita		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver		1.500	1.500
Anlægsaktiver		15.734.221	13.906.266
Råvarer og hjælpematerialer		174.957	0
Varebeholdninger		174.957	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.221.241	1.954.228
Andre tilgodehavender		694	0
Periodeafgrænsningsposter		147.239	284.378
Tilgodehavender		3.369.174	2.238.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.184	11.182
Værdipapirer og kapitalandele		11.184	11.182
Likvide beholdninger		221.154	1.757.087
Omsætningsaktiver		3.776.469	4.006.874
Aktiver		19.510.689	17.913.141

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.846.553	3.792.001
Egenkapital		5.346.553	4.292.001
Hensættelser til udskudt skat	2	153.490	54.860
Hensatte forpligtelser		153.490	54.860
Gæld til banker		255.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.448	558.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.279.171	2.327.917
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		184.690	338.514
Anden gæld		2.163.287	1.244.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.967.994	9.097.350
Kortfristede gældsforpligtelser		14.010.646	13.566.280
Gældsforpligtelser		14.010.646	13.566.280
Passiver		19.510.689	17.913.141
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.521.731	7.273.946
Pensioner	29.362	39.840
Andre omkostninger til social sikring	207.066	240.756
Andre personaleomkostninger	458.592	508.893
	<u>9.216.751</u>	<u>8.063.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>23</u>	<u>30</u>
2. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	153.490	54.860
Saldo ultimo	<u>153.490</u>	<u>54.860</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hela Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet ejerpantebrev, med sikkerhed i selskabets ejendom. Pantet er givet til selskabets bankforbindelse TDKK 3.500 og 934. Selskabets ejendom har en bogført værdi TDKK 10.040.

Der er desuden givet pant i ejendom TDKK 6.240 og 1.514 til kreditforeningen.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.